
 

 

Oggetto 

Decreto di nomina dei delegati del Direttore ai sensi dell’art. 32, comma 6, dello Statuto 
dell’Università di Foggia e dell’art. 5, comma 9, del Regolamento di funzionamento del 
Dipartimento di economia 

 

 

 
1/2 

 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Pasquale di Biase 
 
 

Protocollo 
 

Data 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE  

 
 
VISTO l’art. 32, comma 6, dello Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
 
VISTO l’art. 5, comma 9, del Regolamento di funzionamento del Dipartimento 

di Economia, emanato con D.R. n. 870-2017, prot. n. 20333-I/3, del 
25.07.2017; 

 
CONSIDERATO che, ai sensi del citato art. 5, comma 9, del Regolamento di 

funzionamento del Dipartimento, sono decadute le deleghe conferite 
dal Prof. Michele Milone, in conseguenza e per effetto della cessazione 
del relativo mandato direttoriale; 

 
RAVVISATA la necessità di provvedere al ripristino delle funzioni dei delegati del 

Direttore, al fine di consentire una piena operatività delle diverse aree 
e funzioni dipartimentali, nonché delle commissioni dipartimentali che 
prevedono tra i componenti uno o più delegati del Direttore; 

  
ACQUISITA la disponibilità dei professori e ricercatori interessati, come oltre 

individuati; 
 

 

DECRETA 

 

di attribuire, ai sensi dell’art. 5, comma 9, del Regolamento di funzionamento del Dipartimento 

di Economia, le deleghe di seguito specificate: 





 

 

2/2 

Nominativo del Delegato Funzioni delegate 

Prof. Andrea DI LIDDO Delegato alla Didattica 

Prof. Piermichele LA SALA Delegato alla Ricerca 

Prof.ssa Mariarosaria LOMBARDI Delegata alla Terza Missione 

Prof. Primiano DI NAUTA Delegato all’Alta Formazione 

Prof.ssa Annamaria DENTAMARO  Delegata all’Internazionalizzazione 

Prof. Roberto RANA 
Prof.ssa Elisabetta D'APOLITO Delegati	all’Orientamento	e	Placement 

Prof.ssa Marilena LABIANCA 
Prof. Vito AMENDOLAGINE  

Delegati all’Erasmus 

Prof.ssa Fiorella Pia SALVATORE Delegata alla Comunicazione 

Prof. Ruggiero SARDARO Delegato ai PCTO  

Prof.ssa Isabella VARRASO Delegata per la Disabilità 

 

 

Gli effetti della nomina si produrranno non oltre la scadenza e/o cessazione dell’attuale 

mandato direttoriale. 

 

 

 

      Il Direttore di Dipartimento  
                  Prof. Pasquale di Biase 


		2023-07-17T10:49:36+0200
	PASQUALE DI BIASE




